

**Årsredovisning**  
för  
**Trosa Biltransport AB**  
559407-0194

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Christian Löf, Styrelseledamot  
2025-03-12

Styrelsen för Trosa Biltransport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att bedriva åkerirörelse, transportverksamhet, uthyrning av transportredskap, uthyrning av lokaler samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Trosa.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under räkenskapsåret tecknat ett hyresavtal gällande en fastighet med både garage- och kontorslokaler. En del av lokalerna hyrs ut och en del används i bolagets åkeriverksamhet.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2022/23</b><br>(14 mån) |
|-----------------------------------|-------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 4 848       | 2 589                      |
| Resultat efter finansiella poster | 965         | 922                        |
| Soliditet (%)                     | 67,1        | 57,6                       |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget började sin verksamhet i juli 2023 därmed har bolagets nettoomsättning ökat mer än 30 % mellan åren.

### Förändringar i eget kapital

|                                | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|--------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång        | 25 000                    | 477 805                        |                           | <b>502 805</b>   |
| Årets resultat                 |                           |                                | 536 203                   | <b>536 203</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>25 000</b>             | <b>477 805</b>                 | <b>536 203</b>            | <b>1 039 008</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| balanserad vinst        | 477 805          |
| årets vinst             | 536 203          |
|                         | <b>1 014 008</b> |
|                         |                  |
| disponeras så att       |                  |
| till aktieägare utdelas | 300 000          |
| i ny räkning överföres  | 714 008          |
|                         | <b>1 014 008</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|   | Not | 2024-01-01<br>-2024-12-31 | 2022-11-21<br>-2023-12-31<br>(14 mån) |
|---|-----|---------------------------|---------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |     |                           |                                       |
| Nettoomsättning   |     | 4 848 083                 | 2 589 444                             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |     | <b>4 848 083</b>          | <b>2 589 444</b>                      |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |     |                           |                                       |
| Handelsvaror  |     | -615 902                  | -330 156                              |
| Övriga externa kostnader  |     | -2 440 728                | -1 046 255                            |
| Personalkostnader   | 2   | -839 361                  | -293 763                              |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -736                      | 0                                     |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-3 896 727</b>         | <b>-1 670 174</b>                     |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>951 356</b>            | <b>919 270</b>                        |
| <b>Finansiella poster</b>   |     |                           |                                       |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |     | 13 554                    | 2 366                                 |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <b>13 554</b>             | <b>2 366</b>                          |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | <b>964 910</b>            | <b>921 636</b>                        |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |     |                           |                                       |
| Förändring av periodiseringsfonder  |     | -257 000                  | -243 000                              |
| Förändring av överavskrivningar   |     | -12 500                   | 0                                     |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |     | <b>-269 500</b>           | <b>-243 000</b>                       |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>695 410</b>            | <b>678 636</b>                        |
| <b>Skatter</b>  |     |                           |                                       |
| Skatt på årets resultat   |     | -159 207                  | -150 831                              |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>536 203</b>            | <b>527 805</b>                        |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 43 424            | 0                 |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>43 424</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>43 424</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 479 823           | 487 833           |
| Övriga fordringar                             |            | 17 008            | 17                |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 240 182           | 261 359           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>737 013</b>    | <b>749 209</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 1 373 277         | 545 174           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>1 373 277</b>  | <b>545 174</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>2 110 290</b>  | <b>1 294 383</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>2 153 714</b>  | <b>1 294 383</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i><b>Bundet eget kapital</b></i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <i><b>Fritt eget kapital</b></i>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 477 805           | 0                 |
| Årets resultat                               |            | 536 203           | 527 805           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>1 014 008</b>  | <b>527 805</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>1 039 008</b>  | <b>552 805</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 500 000           | 243 000           |
| Ackumulerade överavskrivningar               |            | 12 500            | 0                 |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>512 500</b>    | <b>243 000</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 228 675           | 195 054           |
| Skatteskulder                                |            | 327 608           | 152 286           |
| Övriga skulder                               |            | 40 922            | 146 237           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 5 001             | 5 001             |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>602 206</b>    | <b>498 578</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>2 153 714</b>  | <b>1 294 383</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024 | 2022-11-21<br>-2023-12-31 |
|------------------------|------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1    | 1                         |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2024-12-31    | 2023-12-31 |
|---|---------------|------------|
| Inköp   | 44 160        |            |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>44 160</b> |            |
| Årets avskrivningar                             | -736          |            |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-736</b>   |            |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>43 424</b> |            |

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Christian Löf*  
Christian Löf  
Ordförande  
2025-03-12

*Peter Löf*  
Peter Löf  
2025-03-12

*Bo Löf*  
Bo Löf  
2025-03-12

*Inge Gustafsson*  
Inge Gustafsson  
2025-03-12